ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
17.11.2016                                                                                                         № 3/13
Об освобождении от должности председателя Контрольно - ревизионной  комиссии  городского округа Нижняя Салда Цигвинцевой В.К.
Рассмотрев  письменное заявление председателя Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда   Цигвинцевой В.К. об освобождении от должности председателя Контрольно - ревизионной  комиссии  городского округа Нижняя Салда  по инициативе муниципального служащего   в связи с выходом на пенсию, руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, статьей 5 Положения «О Контрольно- ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда», статьей 61 Регламента Думы городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа Нижняя Салда
РЕШИЛА:

1. Удовлетворить заявление Цигвинцевой Валентины  Кузьминичны  об освобождении от должности председателя Контрольно - ревизионной  комиссии  городского округа Нижняя Салда, прекратить действие трудового договора  по инициативе муниципального служащего  в связи с выходом на пенсию.
2. Прекратить полномочия председателя Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда  Цигвинцевой Валентины Кузьминичны 30 ноября 2016 года.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы
городского округа                                                                           Л.В.Волкова